[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
14.11.2013                                                                                                    № 373
с. Усть – Ницинское

О назначении публичных слушаний по  обсуждению проекта  решения Думы  Усть – Ницинского сельского поселения  «О внесении изменений  в Устав Усть – Ницинского сельского поселения»
       В  целях обеспечения  участия населения Усть – Ницинского сельского поселения  в решении вопросов местного значения, в соответствии  с решением Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 29.10.2013  № 8 «О проекте решения Думы Усть – Ницинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Усть – Ницинского сельского поселения», на основании решения Думы Усть – Ницинского сельского поселения от 16.08.2011 г. № 158   «Об утверждении  Положения «О публичных слушаниях на территории Усть – Ницинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Назначить  публичные слушания  по обсуждению проекта решения Думы  Усть – Ницинского сельского поселения  «О внесении изменений  в Устав Усть – Ницинского сельского поселения».

        2. Провести публичные слушания 12 декабря  2013 г. в 13 час. 00 мин. по адресу: с. Усть – Ницинское, ул. Шанаурина, 34, зал заседания Думы сельского поселения (каб. № 7).

        3. Заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и рекомендации по проекту решения Думы Усть – Ницинского сельского поселения  «О внесении изменений  в Устав Усть – Ницинского сельского поселения» принимаются в рабочие дни с 9.00 до 17.00 час. до 10 декабря  2013 г.  включительно по адресу: с. Усть – Ницинское, ул. Шанаурина, 34, зал заседания Думы сельского поселения (каб. № 7).

         4. Комиссии  по проведению публичных слушаний:

- принять заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу;

-  подготовить и провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Думы  Усть – Ницинского сельского поселения  «О внесении изменений  в Устав Усть – Ницинского сельского поселения»;
- опубликовать протокол о результатах публичных слушаний по указанному проекту.

       5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Коммунар».

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                    К.Г. Судакова